
 

ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 декабря 2015 года                                                      № 1/1 

  

р. п. Верхнее Дуброво 

 

Об утверждении Регламента работы Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

  

В целях осуществления полномочий Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной комиссии, руководствуясь Законом 

Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Свердловской области», Верхнедубровская поселковая территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА:   

1. Утвердить Регламент работы Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной комиссии (прилагается).  

2.  Опубликовать настоящее решение на сайте Верхнедубровской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  http://v-dubrovo.ikso.org/. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии 

Першину Н. В. 

 

Председатель 

Верхнедубровской 

поселковой избирательной 

комиссии 

    

 

 

 

Н. В. Першина 

     

Секретарь  заседания    С. А. Расковалова 
                    

http://v-dubrovo.ikso.org/

